

ПРОТОКОЛ

итога закуп способом запроса ценовых предложений

с.Саумалколь

10 февраля 2023 года

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Айыртауская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 15.30 часов 10.02.2023г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование	Характеристика	Ед-изм	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Игла карпульная	Игла карпульная для проводниковой анестезии. Упак 100 шт	Упак	7	3500	24500	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем
2	Артикаин	Местный анестетик для инфиль-трационной и проводниковой анестезии в стоматологии 4% 1,8 мл, уп-100 шт	Упак	5	35000	175000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем
3	Убестизен	Раствор для подлизистых инъекций в стоматологии 4% 1,7 мл, уп-50 шт	Упак	10	25000	250000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем
4	Зеркало стоматологическое	Медицинский инструмент, состоящий из оптического элемента. Без держателей	Шт	30	800	24000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем
5	Паста полировочная	Для окончательной полировки эмали зубов, 200 гр	Шт	1	5500	5500	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем
6	Головки полировочные	Резиновые, для полировки эмали зубов	Шт	10	1000	10000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем
7	Щетка полировочная	Для полировки эмали зубов	шт	20	300	6000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем

8	Боры алмазные	Предназначены для обработки твердых тканей зуба и других материалов, используемых в стоматологии, при работе с различными зубообразовательными материалами в клинических условиях.	шт	15	900	13500	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем
9	Глюма бонд	Светоотверждаемый однокомпонентный адгезивный материал, 4 мл	Шт	2	12500	25000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем
10	Протравливающий гель	Для протравливания дентина и эмали зубов, 3 гр	Шт	2	1000	2000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем
11	Альвостаз губка	Это кровоостанавливающий и антисептический компресс для альвеол, представленный в виде гемостатических коллагеновых кубиков (1x1 см), пропитанных лекарственным раствором	Фл	1	8000	8000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем
12	Альвеолекс	Предназначен для профилактики альвеолита и лечения лунок после экстракции зубов.	Фл	1	5500	5500	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. Товар отправленный почтой не принимаем

2. Дата и время представления ценового предложения:

- 1) Товарищество с ограниченной ответственностью «Праймер» ценовое предложение по лоту №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12 представлено в 16:42 час 07.02.2023 года.
- 2) Товарищество с ограниченной ответственностью «Экофарм» ценовое предложение по лоту №1, №5, №6, №8, №10, №12 представлено в 14:10 час 07.02.2023 года.

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки, и цена такого договора:

№	Наименование	Ед измерения	Количество	ТОО «Праймер» 150009, Казахстан, ул.Н.Назарбаева 238	ТОО «Экофарм» г.Кокшетау, ул.Мадениет 1
1	Игла карпульная	Упак	7	3100	3220
2	Артикаин	Упак	5	35000	
3	Убестизен	Упак	10	25000	
4	Зеркало стоматологическое	Шт	30	800	
5	Паста полировочная	Шт	1	5200	5400
6	Головки полировочные	Шт	10	750	840
7	Щетка полировочная	шт	20	300	
8	Боры алмазные	шт	15	780	840

9	Глома бонд	Шт	2	12500	
10	Протравливающий гель	Шт	2	900	980
11	Альвостаз губка	Фл	1	8000	
12	Альвеолекс	Фл	1	5000	5320

По лоту №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12 победителем признавать потенциального поставщика ТОО «Праймер» 150009, Казахстан, ул.Н.Назарбаева 238.

При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 540 900 (пятьсот сорок тысяч девятьсот) тенге.



И.о.директора

Е.Ф.Уахитов